PREFEITURA DE PEDRALVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE INFORMAÇÕES REFERENTES AS DATAS DAS PRÓXIMAS PUBLICAÇÕES

A Prefeitura Municipal de Pedralva, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária – INDEPAC, INFORMA que as próximas publicações referentes
ao Concurso Público nº 01/2022 ocorrerão no dia 23/03/2023.

INFORMA, ainda, que conforme item 10.2 do Edital de Abertura Concurso Público nº 0001/2022 “os candidatos
não receberão convocações individuais via ECT (Correio), portanto, é de inteira responsabilidade do
candidato o acompanhamento das divulgações realizadas na Imprensa Oficial da Prefeitura de Pedralva

e no site www.indepac.org.br/concursos”.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Pedralva, 02 de março de 2023.

Josimar Silva de Freitas

Prefeito Municipal

http://www.indepac.org.br/concursos